
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 25023217, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11941 

Tel.: 8800 900 490, 234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 
 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   567_Upusteni.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD VEŘEJNÉ DRAŽBY  
nedobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb. 

Č. j: 567/2014-N 
 

Bod 1. 
Termín konání veřejné dražby: 
Dne 29.10.2014, na adrese http://www.eurodrazby.cz/. Zahájení veřejné dražby v 12:00 hod. 
 

Bod 2. 
Předmět veřejné dražby: 
• Parcela č. 1408   o výměře   146 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Hlubočepy, č.p. 199, rod.dům 
Stavba stojí na pozemku p.č. 1408 

• Parcela č. 1409   o výměře   539 m2 zahrada     
zapsané na LV č. 622, pro k.ú. Hlubočepy, obec Praha, okres hlavní město Praha, u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
 

Bod 3. 
Dlužník, zástavce a zástavní dlužník předmětu veřejné dražby:  
Sup Jaroslav, JUDr., nar. 04.02.1954 a Supová Dana, Ing., nar. 01.11.1960, oba trvale 
bytem Na Žvahově 199/7, Hlubočepy, 152 00 Praha. 
 

Bod 4. 
Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 6 000 000,00 Kč. 
 

Bod 5. 
Dražebník: 
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice, IČ: 25023217, 
v zastoupení Ing. Nikola Drnková, administrativní pracovník 
 
Navrhovatel: 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 v zastoupení 
Novotná Andrea. 
 

Bod 6. 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od veřejné dražby, a to 
z důvodu: Na základě písemné žádosti navrhovatele. 
 

Bod 7. 
Toto “Oznámení o upuštění od veřejné dražby” bylo sepsáno v 12 stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení 
zašle dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 
 
Praha 8,  03.10.2014  
 
 
 
 
 
 

................................. 
dražebník   


		2014-10-03T13:18:34+0200
	Praha
	Nikola Drnková
	elektronicky podepsáno




